Agenda fagdag gkonomi og innkjgp

1000-1030

1030-1200

1200-1245

1245-1415

1415

1430-1445

1445-1545

Registrering, kaffe og noe a bite i

Innkjop
Nytt regelverk
e Endringerijuli 2015 har medfgrt en del forenklinger i regelverket —
hvilke?
e Ytterligere endringer vil komme i april 2016 — hvilke konsekvenser far
det?
Avtaleoppfolging
e Hva er avtaleoppfglging?
e Hva ma man vare oppmerksom pa
e Vare mest vanlige avtalebetingelser
e Fakturakontroll

Lunsj — kjgpes av den enkelte i kantina

Regnskapsavslutning
Frister og gjennomgang av faglige problemstillinger og rutiner

Kaffepause
Oppgradering av Agresso i 2016 — hva betyr det for oss?
Rekvisisjon, attestasjon og anvisning

Forsta fakturaflyten fra bestilling til betaling. Hvilket ansvar har man nar man
attesterer eller anviser?



